

## DINAS SOSIAL PROVINSI SUMATERA BARAT UPTD PSBR HARAPAN PADANG PANJANG

Ji. Sutan Syahrir No. 341, Kehurahan Silaing Bawah, Kecamatan Padang Panjang Barat, Kota Padang Panjang, Provinsi Sumatera Barat~27118 Telp. (0752) 4871029

SURAT PERINTAH KERJA	SATUAN KERJA : UPTD. PSBR HARAPAN PADANG PANJANG
(SPK)	NOMOR DAN TANGGAL SPK:
Pengadaan Barang	Nomor : 460/14/SPK/KEU/PSBR-H/2024
	Tanggal : 29 Februari 2024
NAMA PEJABAT PENANDATANGAN KONTRAK	Nama : <b>SISWATI, SH</b> NIP : 19700826 199103 2 002  Jabatan : Kuasa Pengguna Anggaran
	Berkedudukan di : Jl. Sutan Syahrir No. 341 Padang Panjang
	yang bertindak untuk dan atas nama Pemerintah Indonesia c.q. Dinas Sosial Provinsi Sumatera Barat berdasarkan Surat Keputusan Gubernur Nomor 903-89-2024 tanggal 29 Januari 2024 tentang Penunjukkan Aparatur Sipil Negara sebagai Pengguna Anggaran, Penandatangan Surat Perintah Membayar, Kuasa Pengguna Anggaran, Bendahara Pengeluaran dan Bendahara Pengeluaran Pembantu Dinas Sosial Provinsi Sumatera Barat selanjutnya disebut
	"Pejabat Penandatangan Kontrak", dengan :
NAMA PENYEDIA	Nama : EFRIYENTI, SE  Jabatan : Direktris  Berkedudukan di : Padang  Akta Notaris Nomor : 19  Tanggal : 27 Januari 2006  Notaris : JA'AFAR, SH  yang bertindak untuk dan atas nama CV.  DELLAROSA selanjutnya disebut "Penyedia".
PAKET PENGADAAN:	NOMOR DAN TANGGAL SURAT UNDANGAN PENGADAAN LANGSUNG:  03/UND-PB/ST-063/PPBJ.PSBR- H/2024
PEMBERIAN BIMBINGAN FISIK	Tanggal • 21 Fobruari 2024
MENTAL, SPIRITUAL DAN SOSIAI	NOMOD DAN TANCCAL BEDITA ACADA HASTI
(BAHAN TATA BOGA, BAHAN	DENICADAAN I ANGSUNG .
NATURA, DAN PAKAN NATURA PSBR HARAPAN PADANO PANJANG 2024	00/DALIDI DD/CT 460 62/DDD1 Dipos
PARIJANG 2024	Tanggal : 27 Februari 2024
SUMBER DANA :	dibebankan atas DPA nomor DPA/A.1/1.06. 0.00.0.00.01.00/001/2024, tanggal 03 Januari 2024 Tahun Anggaran 2024 untuk mata anggaran Kegiatan Rehabilitasi Sosial Dasar Anak terlantar di Dalam Pant
HARGA KONTRAK	
Harga Kontrak termasuk Pajak Pertambahan Nilai (PPN) adalah sebesar <b>Rp. 57.720.000,</b> (Lima Puluh Tujuh Juta Tujuh Ratus Dua Puluh Ribu Rupiah)	

## SISTEM PEMBAYARAN

Pembayaran dilakukan dengan sistem Termyn;

Pembayaran untuk kontrak ini dilakukan ke Bank Nagari Capem Belimbing Rekening Nomor: 10120103000232 atas nama Penyedia: .CV. DELLAROSA

JENIS KONTRAK

: lumpsum

**WAKTU PELAKSANAAN PEKERJAAN** 

177 (Seratus Tujuh Puluh Tujuh) hari kalender tanggal 29 Februari 2024 s/d

23 Agustus 2024

Untuk dan atas nama UPTD. PSBR Harapan Padang Panjang Pejabat Penandatangan Kontrak

Untuk dan atas nama Penyedia CV. DELLAROSA

5CAKX798521167

SISWATI, SH NIP. 19700826 199103 2 002 **EFRIYENTI, SE** Direktris